АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/2  / /  г#/*?  № dVsEzJh
город Тимашевск

Об объявлении отбора кандидатов в резерв управленческих
кадров муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодар
ском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края от 21 марта 2014 года № 207 «О внесении изменения в постановле
ние главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2011
года № 761 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров
Краснодарского края» и в целях совершенствования работы с резервом управ
ленческих кадров муниципального образования Тимашевский район:

1. Провести отбор кандидатов в резерв управленческих кадров для заме
щения управленческих целевых должностей муниципального образования Ти
машевский район.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать объ
явление об отборе кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
управленческих целевых должностей муниципального образования Тимашев
ский район в районной газете «Знамя труда» и осуществить размещение объяв
ления на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район
об отборе и порядке проведения отбора кандидатов в резерв управленческих
кадров для замещения управленческих целевых должностей муниципального
образования Тимашевский район с приложением перечня документов.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее распоря
жение официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер